

The Kitchenstaff Sverige AB

559474-2651

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Myriam Anna Maria Andersson, Styrelseledamot
2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

The Kitchenstaff Sverige AB är verksam inom försäljning av köksutrustning och tillbehör, med fokus på att erbjuda högkvalitativa produkter till både professionella kockar och hemmakockar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en strategisk satsning på att bredda och stärka kundbasen. Arbetet har resulterat i flera nya kundavtal och ökad efterfrågan på bolagets tjänster, vilket sammantaget har bidragit till en betydande tillväxt och förbättrad lönsamhet under året.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	3 870 120	917 681
Resultat efter finansiella poster	635 215	340 452
Soliditet (%)	42	66

Under 2025 uppvisade bolaget en stark omsättningstillväxt, där nettoomsättningen ökade med över 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen har drivits av nya kundrelationer samt fördjupade samarbeten med befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	270 324	295 324
Balanseras i ny räkning		270 324	-270 324	0
Årets resultat			503 116	503 116
Vid årets utgång	25 000	270 324	503 116	798 440

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	270 324
Årets resultat	503 116
Summa	773 440

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	773 440
Summa	773 440

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 870 120	917 681
Övriga rörelseintäkter		8	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 870 128	917 685
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-48 359
Övriga externa kostnader		-36 663	-19 771
Personalkostnader	2	-3 198 464	-509 396
Summa rörelsekostnader		-3 235 127	-577 526
Rörelseresultat		635 001	340 159
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		453	293
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239	0
Summa finansiella poster		214	293
Resultat efter finansiella poster		635 215	340 452
Resultat före skatt		635 215	340 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 099	-70 128
Årets resultat		503 116	270 324

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 254 371	157 428
Övriga fordringar		51 563	604
Summa kortfristiga fordringar		1 305 934	158 032
Kassa och bank			
Kassa och bank		610 783	287 051
Summa kassa och bank		610 783	287 051
Summa omsättningstillgångar		1 916 717	445 083
Summa tillgångar		1 916 717	445 083
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		270 324	0
Årets resultat		503 116	270 324
Summa fritt eget kapital		773 440	270 324
Summa eget kapital		798 440	295 324
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 453	0
Skatteskulder		127 956	36 912
Övriga skulder		524 057	112 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		463 811	0
Summa kortfristiga skulder		1 118 277	149 759
Summa eget kapital och skulder		1 916 717	445 083

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

8,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget beslutat att öka investeringarna i marknadsföring under 2026. Satsningen syftar till att bredda kundbasen, öka försäljningen samt skapa långsiktig tillväxt och stärkt lönsamhet.

Underskrifter

Årsredovisning för The Kitchenstaff Sverige AB, 559474-2651
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-23

Jonathan Erland Hammarström
Jonathan Erland Hammarström
Ordförande
2026-02-23

Carl Maximilian Andersson
Carl Maximilian Andersson
Styrelseledamot
2026-02-23

Myriam Anna Maria Andersson
Myriam Anna Maria Andersson
Styrelseledamot
2026-02-23

Jakob Mattias Chinarro Odén
Jakob Mattias Chinarro Odén
Styrelseledamot
2026-02-23